
 
РОСМОРРЕЧФЛОТ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ «РОСМОРПОРТ» 

Архангельский филиал 

 

П Р И К А З 
 

 
____________________________ Архангельск № ________________________ 

 

 

 

О стоимости 1 погонного метра стенки причалов морского порта 

Архангельск, не сданных в аренду, в сутки для безопасной стоянки 

судов (№ 110-111, 139, 140, 149 - 154, причал Экономского путевого 

поста дистанции пути) 

 

В соответствии с письмом АЛ-25/10343-20 от 12.11.2014 приказываю: 

1. В целях организации безопасной стоянки судов в морском порту 

Архангельск с 01 января 2024 года установить суточную стоимость 1 погонного 

метра стенки не сданных в аренду причалов: 

1.1. № 110-111,Экономского путевого поста дистанции пути в размере 65,70 руб.; 

1.2.  № 139, 140 в размере 71,12 руб., 

1.3. № 149, 150, 151, 152, 153, 154 в размере 77,65 руб.  

2. Начисление налога на добавленную стоимость производить в               

установленном порядке. 

 

 

Директор                                      В.В. Седых   

 

 

 

 

 

 

 


